120 buss rutetabell & linjekart

R 120  Epevoll Kryss

120 buss Linjen Elvevoll Kryss har 23 ruter. For vanlige ukedager, er operasjonstidene deres

Last Ned Appen

1 Elvevoll Kryss 07:152 Finnlandsmoan 07:57 - 15:203 Finnlandsmoan 12:20 - 14:004 Finnsnes Kai 08:20 - 15:405
Fjellkysten 13:506 Fossbakken 06:257 Fossbakken / Korr Narvik 08:408 Fossbakken / Korr Tromsg 13:409 Langmyra
Kryss 15:3510 Medby 16:5011 Salangen Skole 08:2012 Sandvika 16:0013 Senja Vgs / Korr Finnsnes 15:2014
Sjevegan Sentrum 06:30 - 16:1015 Sjgvegan Sentrum 07:45 - 16:4016 Skeelv Skole 06:2517 Skgelv Skole 16:1018

Sorreisa 06:54 - 09:0019 Sgrreisa / Korr Finnsnes 14:00 - 14:4020 Sgrreisa / Korr Sjgvegan 15:4521 Tennevoll 07:0022

Tennevoll 07:0523 Tennevoll / Korr Tromsga 13:15

Bruk Moovitappen for a finne naermeste 120 buss stasjon i naerheten av deg og finn ut nar neste 120 buss ankommer.

Retning: Elvevoll Kryss 120 buss Rutetabell

8 stopp Elvevoll Kryss Rutetidtabell
mandag

Sandvika tirsdag

) onsdag

Skjellelva
torsdag

Brattli
fredag

Rud
lordag

Molund
sgndag

Underberg

Lunde

Elvevoll Kryss 120 buss Info
Retning: Elvevoll Kryss
Stopp: 8

Reisevarighet: 17 min
Linjeoppsummering:

|#.120 buss Linjekart

Retning: Finnlandsmoan 120 buss Rutetabell

31 stopp Finnlandsmoan Rutetidtabell
mandag

Serreisa Sentralskole tirsdag
onsdag

Ytterholtet
torsdag

Borgveien

fredag

Opererer lkke
07:15
07:15
07:15
07:15
Opererer lkke

Opererer lkke

Opererer lkke
07:57 - 15:20
07:57 - 15:20
07:57 - 15:20

07:57 - 15:20


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888022/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888022/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888021/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnb%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DNorge%26ep.metro_name%3DNorge&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&af_sub9=View&af_sub1=1679&af_sub7=1679&deep_link_sub1=1679&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D687589%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D687589%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_120_Elvevoll%20Kryss_Norge_View&deep_link_sub2=SEO_other_120_Elvevoll%20Kryss_Norge_View

Bonhaugveien Vest
lardag Opererer lkke

Fielistad sgndag Opererer lkke
Bakkejordvika
Ramberg

Skgelv Skole 120 buss Info

Retning: Finnlandsmoan
Skgelv Stopp: 31
Reisevarighet: 49 min

Fribakken Linjeoppsummering:

Naustvika
Smaegrsgard
Hesthaugneset
Sildvika
Innervik
Yttervik

Bjgrga
Vestervika
Lavik Nord

Indre Lavik

Lavik © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Forstrand <4 120 Finnlandsmoan ®moovit

Enga

Moen

Lamoen
Skjerneshagen
Espenes Kryss
Skogstadveien
Heimveien
Gasasen

Finnlandsmoan

Retning: Finnlandsmoan 120 buss Rutetabell
Finnlandsmoan Rutetidtabell

28 stopp
VIS LINJERUTETABELL

mandag Opererer lkke

Salangen Skole tirsdag Opererer Ikke


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888021/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888031/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Sjgvegan Sentrum
Karavika

Skarvik
Indregard
Yttergard
Demma

Rognsa
Medbyosen
Medby
Olderbakken
Magesas
Magesasvika
Haugan

Sletta

Laksebotn Kryss
Rgyrbakken
Nattmalskardet Kryss
Ostertuvnes
Rubbasen
Innigardan
Bjarkebakken
Hgymoen
Lafossen
Elvevoll Kryss
Finnefjellet Kryss
Korgedalen

Finnlandsmoan

Retning: Finnsnes Kai

92 stopp

Salangen Skole

Sjgvegan Sentrum

onsdag
torsdag
fredag
lerdag

sgndag

120 buss Info

Retning: Finnlandsmoan

Stopp: 28
Reisevarighet: 46 min
Linjeoppsummering:

Opererer lkke
Opererer lkke
12:20 - 14:00
Opererer lkke

Opererer lkke

f«d 120 Finnlandsmoan

120 buss Rutetabell

Finnsnes Kai Rutetidtabell

mandag
tirsdag
onsdag

torsdag

© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

®moovit

08:20
08:20 - 15:40
08:20 - 15:40

08:20 - 15:40


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888031/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/4081952/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Karavika
Skarvik
Indregard
Yttergard
Demma
Rognsa
Medbyosen
Medby
Olderbakken
Magesas
Magesasvika
Haugan
Sletta
Lgksebotn Kryss

Rayrbakken

Nattmalskardet Kryss

Jstertuvnes
Rubbasen
Innigardan
Bjorkebakken
Hgymoen
Lafossen
Elvevoll Kryss
Finnefjellet Kryss
Korgedalen
Brgstadbotn Lia
Finnlandsmoan
Stormoan
Gasasen
Heimveien
Skogstadveien
Espenes Kryss

Skjerneshagen

fredag 08:20 - 15:40
lgrdag Opererer lkke
sgndag 19:11

120 buss Info

Retning: Finnsnes Kai
Stopp: 92
Reisevarighet: 155 min
Linjeoppsummering:

l#.120 buss Linjekart



https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/4081952/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Lamoen

Moen

Enga

Forstrand

Lavik

Indre Lavik
Lavik Nord
Vestervika
Bjgrga

Yttervik

Innervik

Sildvika
Hesthaugneset
Smgrsgard
Naustvika
Fribakken
Skgelv

Skegelv Skole
Ramberg
Fjellstad
Bonhaugveien Vest
Ytterholtet
Sarreisa Sentralskole
Kollenveien
Storleira
Jyjordneset
Leirbogen Fv. 86
Gottesjorda Jst
Gottesjorda
Gottesjordneset
Djupvag
Temmervikvatnet

Valen



Temmervik
Grunnreisa
Galteneset
Hemmingsjord Fv. 86
Hemmingsjordvika Fv. 86
Langhagen
Kobbevika
Bankeberget
Jyjorda
Olahaugen
Storneset
Trollbergan
Lahaugen
Finnfjordbotn
Kleiva

Lunde

Skogen

Mellomlia
@rneheimen
Hagen
Olderhamna

Hans Karolius Veg
Meierigata

Finnsnes Kai

Retning: Fjellkysten

31 stopp

VIS LINJERUTETABELL
Lavangen Skole
Mikkelmoen

Lyngmoen

Slettmoen

Hesjevika

120 buss Rutetabell
Fjellkysten Rutetidtabell

mandag
tirsdag
onsdag
torsdag
fredag
lordag

sgndag

Opererer lkke
13:50
13:50
13:50
13:50
Opererer lkke

Opererer lkke


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/4082465/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Hesjevikelva

Solgystranda

Solgy 120 buss Info
Retning: Fjellkysten

Krambuvika Stopp: 31
Reisevarighet: 34 min

Ytre Grindnes Linjeoppsummering:

A

Ramneberget |#.120 buss Linjekart

Gjerdsletta

Storteigen

Rad

Heibergneset
Gamvik
Gamvikelva
Lia
Gamvikelva
Gamvik
Heibergneset
Red
Storteigen
Gjerdsletta
Ramneberget
A

Ytre Grindnes
Krambuvika

Solgybrekka

Fjellkysten

Retning: Fossbakken 120 buss Rutetabell
31 stopp Fossbakken Rutetidtabell
VIS LINJERUTETABELL

mandag 13:15 - 15:55
Sjevegan Sentrum tirsdag 06:25

) onsdag 06:25

Sjgvegan Vgs.

torsdag 06:25

Temmerneset
fredag 06:25 - 15:55


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/4082465/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888020/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Elvelund
veln lordag Opererer lkke

Lamoen sgndag Opererer lkke

Laberg
Kveldsbeitet

Slettebakken 120 buss Info
Retning: Fossbakken

Stormoen Stopp: 31
Reisevarighet: 49 min

Grytmoen Linjeoppsummering:

Lavangseidet

Fjellkysten |#.120 buss Linjekart

Solgybrekka
Solgy
Solgystranda
Hesjevikelva
Hesjevika
Slettmoen
Lyngmoen
Mikkelmoen
Tennevoll
Grindgangen
Lammhammaren
Spansdalsmarka
Busletta
Spansdalen
Skredberget
Annahaugen
Styggedalen
Storhaugen

Fossbakken

Retning: Fossbakken / Korr Narvik 120 buss Rutetabell
Fossbakken / Korr Narvik Rutetidtabell

31 stopp
VIS LINJERUTETABELL

mandag 08:40

Sjevegan Sentrum tirsdag 08:40


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888020/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/7781828/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Sjgvegan Vgs. onsdag 08:40

Temmerneset torsdag 08:40
Elvelund fredag 08:40
Lamoen lordag Opererer lkke
sgndag Opererer lkke
Laberg
Kveldsbeitet
Slettebakken
120 buss Info
Stormoen Retning: Fossbakken / Korr Narvik
Stopp: 31
Grytmoen Reisevarighet: 57 min

Linjeoppsummering:
Lavangseidet

Fjellkysten
|#.120 buss Linjekart

Solgybrekka
Solay
Solgystranda
Hesjevikelva
Hesjevika
Slettmoen
Lyngmoen
Mikkelmoen
Tennevoll
Grindgangen
Lammhammaren
Spansdalsmarka
Busletta
Spansdalen
Skredberget
Annahaugen
Styggedalen
Storhaugen

Fossbakken

Retning: Fossbakken / Korr Tromso 120 buss Rutetabell
Fossbakken / Korr Tromsg Rutetidtabell

14 stopp



https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/7781828/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/7782265/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Tennevoll
Lavangen Skole
Grindgangen
Lammhammaren
Spansdalsmarka
Busletta
Spansdalen
Skredberget
Annahaugen
Styggedalen
Storhaugen
Fossbakken
Hesjebakken

Sondre Fossbakken

Retning: Langmyra Kryss

36 stopp

Sjgvegan Sentrum
Sjgvegan Vgs.
Temmerneset
Elvelund
Lamoen
Laberg
Kveldsbeitet
Slettebakken
Stormoen
Grytmoen
Lavangseidet
Fjellkysten
Solgybrekka

Solgy

mandag
tirsdag
onsdag
torsdag
fredag
lgrdag

sgndag

120 buss Info

Retning: Fossbakken / Korr Tromsga
Stopp: 14

Reisevarighet: 21 min
Linjeoppsummering:

[#.120 buss Linjekart

120 buss Rutetabell
Langmyra Kryss Rutetidtabell

mandag
tirsdag
onsdag
torsdag
fredag
lardag

sgndag

120 buss Info

Retning: Langmyra Kryss
Stopp: 36
Reisevarighet: 30 min
Linjeoppsummering:

|#.120 buss Linjekart

Opererer lkke
13:40
13:40
13:40
13:40
Opererer lkke

Opererer lkke

Opererer lkke
15:35
15:35
15:35
12:50
Opererer lkke

Opererer lkke


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/7782265/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/4081968/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/4081968/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Solgystranda
Hesjevikelva
Hesjevika
Slettmoen
Lyngmoen
Mikkelmoen
Tennevoll
Grindgangen
Lammhammaren
Spansdalsmarka
Busletta
Spansdalen
Skredberget
Annahaugen
Styggedalen
Storhaugen
Fossbakken
Hesjebakken
Lapphaugen
Gratangslia

Fjelldal Kryss

Langmyra Kryss

Retning: Medby 120 buss Rutetabell
9 stopp Medby Rutetidtabell
VIS LINJERUTETABELL

mandag Opererer lkke
Sjevegan Sentrum tirsdag 16:50

) onsdag 16:50

Karavika

torsdag 16:50
Skarvik

fredag Opererer lkke
Indregard

lgrdag Opererer lkke
Yttergard

sgndag Opererer lkke
Demma

Rognsa


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888024/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Medbyosen

Medby

Retning: Salangen Skole

10 stopp

VIS LINJERUTETABELL

Medby
Medbyosen
Rognsa

Demma

Yttergard
Indregard

Skarvik
Kalvgjerdsbakken
Karavika

Salangen Skole

Retning: Sandvika

14 stopp
VIS LINJERUTETABELL

Finnlandsmoan
Brgstadbotn Lia
Korgedalen
Brgstadbakken
Finnefjellet Kryss
Elvevoll Kryss
Lunde

Underberg

120 buss Info
Retning: Medby
Stopp: 9
Reisevarighet: 15 min
Linjeoppsummering:

[#.120 buss Linjekart

120 buss Rutetabell
Salangen Skole Rutetidtabell

mandag Opererer lkke
tirsdag 08:20
onsdag 08:20
torsdag 08:20
fredag 08:20
lerdag Opererer lkke
sgndag Opererer lkke

120 buss Info

Retning: Salangen Skole
Stopp: 10
Reisevarighet: 18 min
Linjeoppsummering:

[#.120 buss Linjekart

120 buss Rutetabell
Sandvika Rutetidtabell

mandag Opererer lkke
tirsdag 16:00
onsdag 16:00
torsdag 16:00
fredag 16:00
lordag Opererer lkke
sgndag Opererer lkke

120 buss Info


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888024/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/7782059/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/7782059/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/3146696/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Molund Retning: Sandvika

Stopp: 14
Rud Reisevarighet: 30 min

Linjeoppsummering:
Brattli
Jstlund

|#.120 buss Linjekart

Skjellelva
Sandvika

Retning: Senja Vgs / Korr Finnsnes 120 buss Rutetabell
26 stopp Senja Vgs / Korr Finnsnes Rutetidtabell
mandag Opererer lkke
Sorreisa Sentralskole tirsdag 15:20
onsdag 15:20
Kollenveien
torsdag 15:20
Storleira
fredag Opererer lkke
Jyjordneset
lgrdag Opererer lkke
Leirbogen Fv. 86
thas Y sgndag Opererer lkke
Gottesjorda Dst
Gottesjorda
Gottesjordneset 120 buss Info
o Retning: Senja Vgs / Korr Finnsnes
Djupvag Stopp: 26

Reisevarighet: 43 min

Temmervikvatnet Linjeoppsummering:

Valen

Tgmmervik [+.120 buss Linjekart

Grunnreisa

Galteneset
Hemmingsjord Fv. 86
Hemmingsjordvika Fv. 86
Langhagen

Kobbevika

Bankeberget

Jyjorda

Olahaugen

Storneset

Trollbergan


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/3146696/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/7781767/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/7781767/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Lahaugen
Botnvasshagen

Senja Vgs. Finnfjordbotn

Retning: Sjevegan Sentrum

96 stopp

Finnsnes Kai
Hans Karolius Veg
Olderhamna
Hagen
@rneheimen
Mellomlia

Skogen

Lunde

Kleiva
Finnfjordbotn
Trollbergan
Storneset
Steinassletta
Jyjorda
Bankeberget
Kobbevika
Langhagen
Hemmingsjordvika Fv. 86
Hemmingsjord Fv. 86
Galteneset
Grunnreisa
Temmervik

Valen
Temmervikvatnet
Djupvag

Gottesjordneset

120 buss Rutetabell
Sjavegan Sentrum Rutetidtabell

mandag 13:30
tirsdag 06:30 - 16:10
onsdag 06:30 - 16:10
torsdag 06:30 - 16:10
fredag 06:30 - 13:35
lordag Opererer lkke
sgndag 19:11

120 buss Info

Retning: Sjgvegan Sentrum
Stopp: 96

Reisevarighet: 149 min
Linjeoppsummering:

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

fd 120 Sjevegan Sentrum ®moovit


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/4081923/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/4081923/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Gottesjorda
Gottesjorda Ost
Leirbogen Fv. 86
Jyjordneset
Storleira
Kollenveien
Sorreisa Sentralskole
Ytterholtet
Borgveien
Bonhaugveien Vest
Fjellstad
Bakkejordvika
Ramberg
Skgelv Skole
Skegelv
Fribakken
Naustvika
Smgrsgard
Hesthaugneset
Sildvika
Innervik
Yttervik

Bjgrga
Vestervika
Lavik Nord
Indre Lavik
Lavik

Forstrand

Enga

Moen

Lamoen
Skjerneshagen

Espenes Kryss



Skogstadveien
Heimveien
Gasasen
Stormoan
Finnlandsmoan
Brgstadbotn Lia
Korgedalen
Brostadbakken
Finnefjellet Kryss
Elvevoll Kryss
Lafossen
Hgymoen
Bjorkebakken
Innigardan
Rubbasen
Jstertuvnes
Nattmalskardet Kryss
Reyrbakken
Storbakken
Laksebotn Kryss
Sletta

Haugan
Magesasvika
Templet
Teisteberget
Salangsverket
Medby
Medbyosen
Rognsa
Demma
Yttergard
Indregard

Skarvik



Kalvgjerdsbakken
Karavika

Salangen Skole

Sjgvegan Sentrum

Retning: Sjevegan Sentrum 120 buss Rutetabell

27 stopp Sjavegan Sentrum Rutetidtabell
mandag 07:45 - 16:40

Fossbakken tirsdag 07:45 - 16:40
onsdag 07:45 - 16:40

Annahaugen
torsdag 07:45 - 16:40

Aksla
fredag 07:45 - 16:40

Spansdalen
lordag Opererer lkke

Busletta
sgndag Opererer lkke

Spansdalsmarka

Lammhammaren

Grindgangen 120 buss Info
Retning: Sjgvegan Sentrum

Tennevoll Stopp: 27

Mikkel Reisevarighet: 35 min

IKkelmoen Linjeoppsummering:

Lyngmoen

Slettmoen

Hesjevika

Hesjevikelva
Solgystranda
Solgy
Solgybrekka
Fjellkysten

Lavangseidet

Grytmoen

Slettebakken © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles
Laberg [ 120 Sjovegan Sentrum @moovit
Lamoen

Elvelund

Temmerneset


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/4081995/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/4081995/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Sjgvegan Vgs.

Sjgvegan Sentrum

Retning: Skeelv Skole 120 buss Rutetabell
30 stopp Skgelv Skole Rutetidtabell
VIS LINJERUTETABELL

mandag Opererer lkke
Brgstadbotn Kai tirsdag 06:25

. onsdag 06:25

Brgstad Stien

torsdag 06:25
Brgstad

fredag 06:25
Lauvset

lerdag Opererer lkke
Brgstadbotn Lia

sgndag Opererer lkke
Finnlandsmoan
Stormoan
Gasasen 120 buss Info

Retning: Skgelv Skole
Heimveien Stopp: 30

Reisevarighet: 44 min

Skogstadveien Linjeoppsummering:

Espenes Kryss
Skjerneshagen
Lamoen

Moen

Enga
Forstrand
Lavik

Indre Lavik
Lavik Nord

Vestervika

Bjgrga

© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

Yitervik {2 120 Skeelv Skole 2moovit

Innervik
Sildvika
Hesthaugneset
Smgrsgard

Naustvika


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/4081965/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/4081965/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Fribakken
Skgelv

Skeelv Skole

Retning: Skoelv Skole

40 stopp
VIS LINJERUTETABELL

Finnsnes Kai
Hans Karolius Veg
Olderhamna
Hagen
@rneheimen
Mellomlia
Skogen
Lunde
Kleiva
Finnfjordbotn
Trollbergan
Storneset
Steinassletta
Jyjorda
Bankeberget
Kobbevika

Langhagen

Hemmingsjordvika Fv. 86

Hemmingsjord Fv. 86
Galteneset
Grunnreisa
Temmervik

Valen
Temmervikvatnet
Djupvag

Gottesjordneset

120 buss Rutetabell

Skgelv Skole Rutetidtabell

mandag
tirsdag
onsdag
torsdag
fredag
lordag

sgndag

120 buss Info

Retning: Skgelv Skole
Stopp: 40

Reisevarighet: 43 min
Linjeoppsummering:

4 120 Skgelv Skole

16:10
16:10
16:10
16:10
13:00 - 16:10
Opererer lkke

Opererer lkke

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

®moovit


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/4082474/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/4082474/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Gottesjorda
Gottesjorda Ost
Leirbogen Fv. 86
Jyjordneset
Storleira
Kollenveien
Sorreisa Sentralskole
Ytterholtet
Borgveien
Bonhaugveien Vest
Fjellstad
Bakkejordvika
Ramberg

Skgelv Skole

Retning: Sorreisa

31 stopp

Finnlandsmoan
Gasasen
Heimveien
Skogstadveien
Espenes Kryss
Espenes
Espeneselva
Espenes
Skjerneshagen
Lamoen

Moen

Enga
Forstrand
Lavik

Indre Lavik

120 buss Rutetabell
Sgarreisa Rutetidtabell

mandag
tirsdag
onsdag
torsdag
fredag
lordag

sgndag

120 buss Info
Retning: Sarreisa
Stopp: 31
Reisevarighet: 50 min
Linjeoppsummering:

Opererer lkke
06:54 - 12:10
06:54 - 09:00
06:54 - 09:00
06:54 - 14:40
Opererer lkke

Opererer lkke


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888028/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Lavik Nord

Vestervika
Bjgrga
Yttervik
Innervik
Sildvika
Hesthaugneset
Smgrsgard
Naustvika
Fribakken © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles
< 120 Sgrreisa @moovit
Skgelv Skole
Ramberg
Fjellstad
Bonhaugveien Vest
Ytterholtet
Sorreisa Sentralskole
Retning: Serreisa / Korr Finnsnes 120 buss Rutetabell
61 stopp Sarreisa / Korr Finnsnes Rutetidtabell
mandag Opererer lkke
Salangen Skole tirsdag 14:00 - 14:40
) onsdag 14:00 - 14:40
Sjgvegan Sentrum
torsdag 14:00 - 14:40
Karavika
fredag 14:40
Skarvik
lordag Opererer lkke
Indregard
sgndag 18:00
Yttergard
Demma
Rognsa 120 buss Info
Retning: Sarreisa / Korr Finnsnes
Medbyosen Stopp: 61
Reisevarighet: 84 min
Medby Linjeoppsummering:
Olderbakken
Magesas

|#.120 buss Linjekart

Magesasvika


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888028/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/7781829/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/7781829/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Haugan

Sletta
Laksebotn Kryss
Reyrbakken
Nattmalskardet Kryss
Jstertuvnes
Rubbésen
Innigardan
Bjarkebakken
Hgymoen
Lafossen
Elvevoll Kryss
Finnefjellet Kryss
Korgedalen
Brgstadbotn Lia
Finnlandsmoan
Stormoan
Gasasen
Heimveien
Skogstadveien
Espenes Kryss
Espenes
Espeneselva
Espenes
Skjerneshagen
Lamoen

Moen

Enga

Forstrand

Lavik

Indre Lavik
Lavik Nord

Vestervika



Bjgrga

Yttervik
Innervik
Sildvika
Hesthaugneset
Smaearsgard
Naustvika
Fribakken
Skaelv

Skgelv Skole
Ramberg
Fjellstad
Bonhaugveien Vest
Ytterholtet

Sarreisa Sentralskole

Retning: Sorreisa / Korr Sjgvegan

33 stopp

Finnsnes Kai
Hans Karolius Veg
Olderhamna
Hagen
@rneheimen
Mellomlia
Skogen
Lunde
Kleiva
Finnfjordbotn
Trollbergan
Storneset
Steinassletta

Jyjorda

120 buss Rutetabell

Sarreisa / Korr Sjgvegan Rutetidtabell

mandag
tirsdag
onsdag
torsdag
fredag
lardag

sgndag

120 buss Info

Retning: Sarreisa / Korr Sjgvegan
Stopp: 33

Reisevarighet: 40 min
Linjeoppsummering:

[#.120 buss Linjekart

Opererer lkke
15:45
15:45
15:45
Opererer lkke
Opererer lkke

18:40


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/7781910/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/7781910/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Bankeberget
Kobbevika
Langhagen
Hemmingsjordvika Fv. 86
Hemmingsjord Fv. 86
Galteneset
Grunnreisa
Temmervik

Valen
Temmervikvatnet
Djupvag
Gottesjordneset
Gottesjorda
Gottesjorda Jst
Leirbogen Fv. 86
Jyjordneset
Storleira

Kollenveien

Sarreisa Sentralskole

Retning: Tennevoll

43 stopp

Sjgvegan Sentrum
Sjovegan Vgs.
Temmerneset
Elvelund

Lamoen

Laberg
Kveldsbeitet
Slettebakken
Stormoen

Grytmoen

120 buss Rutetabell
Tennevoll Rutetidtabell

mandag
tirsdag
onsdag
torsdag
fredag
lordag

sgndag

120 buss Info
Retning: Tennevoll
Stopp: 43
Reisevarighet: 33 min
Linjeoppsummering:

07:15
07:00
07:00
07:00
07:00 - 12:20
Opererer lkke

Opererer lkke


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888019/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Lavangseidet
Fjellkysten
Solaybrekka
Krambuvika
Ytre Grindnes
A
Ramneberget
Gjerdsletta
Storteigen
Rad
Heibergneset
Gamvik
Gamvikelva
Lia
Gamvikelva
Gamvik
Heibergneset
Rad
Storteigen
Gjerdsletta
Ramneberget
A

Ytre Grindnes
Krambuvika
Solgy
Solgystranda
Hesjevikelva
Hesjevika
Slettmoen
Lyngmoen

Mikkelmoen

Lavangen Skole

Tennevoll

f2 120 Tennevoll

© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles

®moovit


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888019/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Retning: Tennevoll 120 buss Rutetabell
Tennevoll Rutetidtabell

19 stopp
VIS LINJERUTETABELL
mandag Opererer lkke
Langmyra Kryss tirsdag 07:05
. onsdag 07:05
Fjelldal Kryss
torsdag 07:05
Gratangslia
fredag 07:05
Lapphaugen
lordag Opererer lkke
Hesjebakken
) sgndag Opererer lkke
Sendre Fossbakken
Hesjebakken
Fossbakken 120 buss Info
Retning: Tennevoll
Storhaugen Stopp: 19
Reisevarighet: 38 min
Styggedalen Linjeoppsummering:
Annahaugen
Aksla
Spansdalen
Busletta

Spansdalsmarka

Lammhammaren
Grindgangen

Lavangen Skole

Tennevoll

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

td 120 Tennevoll @moovit
Retning: Tennevoll / Korr Tromsg 120 buss Rutetabell
21 stopp Tennevoll / Korr Tromsg Rutetidtabell
VIS LINJERUTETABELL
mandag Opererer lkke
Sjevegan Sentrum tirsdag 13:15
) onsdag 13:15
Sjgvegan Vgs.
torsdag 13:15

Temmerneset
fredag 13:15


https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888029/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888029/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/7781995/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss

Elvelund lordag Opererer lkke
Lamoen sgndag Opererer lkke
Laberg

Kveldsbeitet
120 buss Info

Slettebakken Retning: Tennevoll / Korr Tromsg

Stormoen Stc?pp: 21_ )
Reisevarighet: 30 min

Grytmoen Linjeoppsummering:

Lavangseidet

Fjellkysten l#.120 buss Linjekart

Solgybrekka
Solgy
Solgystranda
Hesjevikelva
Hesjevika
Slettmoen
Lyngmoen
Mikkelmoen

Tennevoll

120 buss rutetabeller og rutekart er tilgjengelige i offline PDF-format pa

moovitapp.com. Bruk Moovit App for a se live busstider, togrutetabeller eller
t-banerutetabeller og steg-for-steg veibeskrivelser for all offentlig transport i Sjekk Live Ankomstider
Norge.

Om Moovit - MaaS Solutions - Stgttede land - Mooviter-fellesskap

© 2024 Moovit - Alle rettigheter reservert



https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/7781995/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/norge__norway-1679/lines/120/687589/2888022/nb?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnb%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DNorge%26ep.metro_name%3DNorge&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnb%2Fline-pdf-Norge__Norway-1679-1102880-687589&af_sub9=View&af_sub1=1679&af_sub7=1679&deep_link_sub1=1679&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D687589%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D687589%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_120_Elvevoll%20Kryss_Norge_View&deep_link_sub2=SEO_other_120_Elvevoll%20Kryss_Norge_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://moovitapp.com/index/nb/kollektivtransport-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Elvevoll%20Kryss&lang=en

